ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH ĐỒNG NAI
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ––––––––––                                               ––––––––––––––––––––––––

     Số: 1054/QĐ-UBND
                      Biên Hòa, ngày 02 tháng 4 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận đô thị Long Giao, huyện Cẩm Mỹ là đô thị loại V

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 72/2001/NĐ-CP ngày 05/10/2001 của Chính phủ về việc phân loại đô thị và cấp quản lý đô thị;

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 02/2002/TTLT-BXD-TCCBCP ngày 08/3/2002 của Bộ Xây dựng - Ban Tổ chức Cán bộ Chính phủ hướng dẫn về phân loại đô thị và cấp quản lý đô thị;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 30/TTr-SXD ngày 07/3/2008 và Chủ tịch UBND huyện Cẩm Mỹ tại Tờ trình số 864/TTr-UBND ngày 18/7/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận đô thị Long Giao, huyện Cẩm Mỹ (đã được phê duyệt quy hoạch chung xây dựng tỷ lệ 1/5000 tại Quyết định số 4789/QĐ-CT-UBT ngày 12/10/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai) là đô thị loại V.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Xây dựng, Chủ tịch UBND huyện Cẩm Mỹ và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Văn Một